UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v phối hợp tổ chức tập huấn kiến
thức cơ bản và kỹ năng truyền thông

phòng, chống HIV/AIDS cho giáo viên
Trung học cơ sở năm 2024

Phong Điền, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi: Các trường THCS và TH&THCS có liên quan.
Thực hiện Công văn số 2514/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

23/08/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức tập huấn kiến thức cơ
bản và kỹ năng truyền thông phòng, chống HIV/AIDS năm học 2024-2025;
Công văn số 1170 /KSBT-AIDS ngày 21/8/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế về việc phối hợp tập huấn kiến thức cơ bản và kỹ năng truyền thông
phòng, chống HIV/AIDS cho giáo viên các trường Trung học cơ sở toàn tỉnh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp tổ chức lớp tập huấn với các nội dung
sau:

1. Thời gian, địa điểm tập huấn:
- Thời gian: Dự kiến 01 ngày (27/9/2024), thứ Sáu.
- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.
2. Thành phần tham dự:
- Số lượng gồm 40 giáo viên (thành phần: GV-TPT, GDCD, GVCN...)
- Mỗi đơn vị cử 03 giáo viên. Riêng các trường THCS Điền Hải, THCS

Phong Hải, TH&THCS Điền Hoà, TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch và THCS Điền
Lộc mỗi đơn vị cử 02 giáo viên.

- Đề nghị các đơn vị gửi danh sách tham gia tập huấn về Phòng GD&ĐT
qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn hoặc qua link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPk
P-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing trước 15h00 ngày 15/9/2024 để tổng hợp,
báo cáo các cấp.

3. Kinh phí: Các đơn vị có giáo viên tham gia lớp tập huấn chịu trách
nhiệm chi trả công tác phí theo quy định hiện hành; kinh phí tổ chức do Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế hỗ trợ theo quy định.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần và các
nội dung nêu trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD&ĐT;
- Trung tâm KSBT tỉnh;
- Trung tâm Y tế huyện;
- LĐCV Phòng GD&ĐT;
- Website Phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPkP-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16eFs6A8qw70auWZWLFiwUfGICZPkP-b78jv8v4getZw/edit?usp=sharing

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:11:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:11:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:11:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:11:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!